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Adición a la Liquidación del Crédito de Ariel Vasquez sarmiento
Rad.-13222408900120130003500

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CLEMENCIA - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ARIEL VASQUEZ SARMIENTO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13222408900120130003500 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 012676100000660                                      
$  4.996.356.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 012676100000743                                       
$  1.023.456.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    ARIEL VASQUEZ SARMIENTO            PAGARE 012676100000660           RAD.13222408900120130003500             JPM-CLEMENCIA  

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 7.862.500,00 0,073% 12 68.474,84 68.475

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 7.862.500,00 0,075% 30 177.390,92 245.866

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 7.862.500,00 0,076% 30 179.038,82 424.905

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 7.862.500,00 0,078% 30 184.661,04 609.566

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 7.862.500,00 0,081% 30 191.058,75 800.624

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 7.862.500,00 0,084% 30 197.747,26 998.372

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 7.862.500,00 0,087% 30 206.277,53 1.204.649

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 7.862.500,00 0,091% 30 215.292,48 1.419.942

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 7.862.500,00 0,097% 30 227.797,09 1.647.739

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 7.862.500,00 0,101% 30 238.556,87 1.886.296

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 7.862.500,00 0,106% 30 249.898,25 2.136.194

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 7.862.500,00 0,114% 30 267.928,15 2.404.122

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 7.862.500,00 0,119% 30 279.560,34 2.683.682

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 7.862.500,00 0,124% 30 292.549,62 2.976.232

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 7.862.500,00 0,127% 30 298.947,33 3.275.179

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 7.862.500,00 0,129% 30 304.278,75 3.579.458

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 7.862.500,00 0,124% 30 293.422,04 3.872.880

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 7.862.500,00 0,122% 30 288.478,36 4.161.358

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 7.862.500,00 0,121% 30 284.600,96 4.445.959

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 7.862.500,00 0,118% 30 278.687,93 4.724.647

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 7.862.500,00 0,115% 30 271.708,61 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

0,00% 0,00% 7.862.500,00 0,000% 0,00 4.996.356

7.862.500

0

0

4.996.356

TOTAL CREDITO  12.858.856          

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  4.996.356

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

6

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R



LIQUIDACION  CREDITO    ARIEL VASQUEZ SARMIENTO            PAGARE 012676100000743           RAD.13222408900120130003500             JPM-CLEMENCIA  

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1.610.559,00 0,073% 12 14.026,42 14.026

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.610.559,00 0,075% 30 36.336,86 50.363

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.610.559,00 0,076% 30 36.674,41 87.038

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.610.559,00 0,078% 30 37.826,07 124.864

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.610.559,00 0,081% 30 39.136,58 164.000

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.610.559,00 0,084% 30 40.506,66 204.507

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.610.559,00 0,087% 30 42.254,01 246.761

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.610.559,00 0,091% 30 44.100,64 290.862

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.610.559,00 0,097% 30 46.662,09 337.524

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.610.559,00 0,101% 30 48.866,13 386.390

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.610.559,00 0,106% 30 51.189,30 437.579

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.610.559,00 0,114% 30 54.882,56 492.462

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 1.610.559,00 0,119% 30 57.265,30 549.727

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 1.610.559,00 0,124% 30 59.926,03 609.653

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 1.610.559,00 0,127% 30 61.236,54 670.890

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 1.610.559,00 0,129% 30 62.328,63 733.218

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 1.610.559,00 0,124% 30 60.104,74 793.323

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 1.610.559,00 0,122% 30 59.092,07 852.415

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 1.610.559,00 0,121% 30 58.297,82 910.713

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 1.610.559,00 0,118% 30 57.086,59 967.799

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 1.610.559,00 0,115% 30 55.656,95 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

0,00% 0,00% 1.610.559,00 0,000% 0,00 1.023.456

1.610.559

0

0

1.023.456

TOTAL CREDITO  2.634.015            

TOTAL ADICIONAL DEL CREDITO  1.023.456
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